[image: image2.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2009 года                                                                                 № 626
О поощрении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

На основании решения Думы города от 30.04.2008 № 453 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный», Дума города решила:

1. В честь празднования 15-летия образования адвокатского сообщества Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, за высокие показатели по защите прав граждан и действующего законодательства поощрить Благодарственным письмом Думы города Радужный адвокатов:
 - Гурьянову Ирину Анатольевну – заведующую филиалом № 18 Коллегии адвокатов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Адвокатской палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

 - Сафонову Ирину Михайловну – адвоката адвокатского кабинета Адвокатской палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
 - Горлова Александра Валерьевича – адвоката Адвокатской палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

2. В честь празднования 25-летия образования открытого акционерного общества «Варьеганэнергонефть» за добросовестный труд, многолетнюю плодотворную работу и профессионализм поощрить работников ОАО «Варьеганэнергонефть»:

2.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Гось Людмилу Сергеевну – инженера по расчетам и режимам;

           - Аллабердина Рамиля Мутагаровича – водителя автотранспорта;

           - Муравцова Александра Николаевича – водителя автотранспорта.

2.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:
           - Перушкина Николая Ивановича – электромонтера-линейщика по монтажу воздушных линий высокого напряжения;

           - Шальнева Геннадия Николаевича – ведущего инженера отдела капитального строительства;

           - Васильева Геннадия Александровича – мастера.

 3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы города                                                            В.Л. Перекрест
[image: image1]